



Hedrehely Községi Önkormányzat
7533 Hedrehely, Szabadság u. 76.
0682 483-820, hedrehely@indamail.hu

Tárgy: válasz közérdekű adatigénylésre

Tisztelt Ander Balázs Országgyűlési Képviselő Úr!

A KEHOP-2.1.3-15-2019-00090 azonosítójú projekttel kapcsolatban, közérdekű adatigénylésére az alábbi tájékoztatást adom.

Mikor merült fel a településen az ivóvízminőséggel kapcsolatos probléma? kérdésre

Válasz: 2014. május 9-én az Önkormányzat a Belügyminisztériumhoz fordult és kérte a Miniszter segítségét a Hencse-Hedrehely-Visnye lakossági ivóvízellátása során jelentkező probléma megoldásában. 2015. január 06-án Hedrehely-Hencse-Visnye önkormányzatok szerződést kötöttek a közös ellátási felelősséggel érintett víziközmű-rendszerek feletti képviselőtről, így Hedrehely önkormányzata gyakorolja a képviselői jogot.

2. Konkrétan mi indokolta a beruházást? kérdésre

Válasz: 2012. januárjában vízminőségi problémák miatt a Hedrehely vízmű 1. sz. (K-1) kút kivételre került a termelésből, azóta a Hedrehely vízmű 2. sz. (K-2) kút üzemel, de csak csökkentett hozammal, de még így is homokol. Az üzemeltető DRV Zrt. Adatszolgáltatása szerint a vízmű 1. számú kút termelésből való kiesése óta Hencse-Hedrehely-Visnye települések csúcsfogyasztási időszakában, a Hedrehely vízmű 2. sz. Kút csak 24 órás üzemben, vagy nyomás csökkenéssel tudja ellátni a településeket.

3. Készült-e korábban ivóvízminőség-javítását célzó terv/pályázati anyag/szakvélemény az önkormányzatuk részéről? Amennyiben igen, akkor tisztelettel kérem az ezzel kapcsolatos teljes dokumentációt! kérdésre

Válasz: Igen készült szakvélemény 2019. március 5-én, melyet csatoltan megküldök.

4. Jelent-e a településnek a fentebb hivatkozott KEHOP pályázat további kiadást? Kérdésre

Válasz: a KEHOP-2.1.3-15-2019-00090 azonosítójú pályázat esetén az összköltség 579 720 414 Ft., a támogatás összege: 512 060 948 Ft. Az önkormányzatoknak 67 659 466 Ft. önerőt kell biztosítani, melyet külön pályázatból kíván hozzárendelni.

5. Megindult-e a beruházás? Kérdésre

Válasz: A beruházásra az NFP Nemzeti Fejlesztési Programiroda Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság nyújtott be pályázatot, és kötött kivitelezői szerződést. Jelenleg a szükséges tervek elkészítése, engedélyeztetése van folyamatban.

6. Milyen helyszíni munkálatok történtek? Kérdésre